cellis suis, id esl, ecclesiam Sancli Laurentii, et

SanctiYincentii,et SancliMichaelisde valleJunce-

ria, et Sancli Stephanide Eremo, et ecclesianvSan-

cli Xisti de Rocea.Et in Avenionensipago, eccle-

sianvSanctoeMarisede Urbana ; el in villalernvino,]
ecclesiam Sancli Peiri cum appendiciissuis; et

juxla Tarasconern, ecclesiam Sancti Yincenlii,et

ecdesiam Sancti Marcelli,etecclesiam SanctiPetri

de Limaisajet ecclesiamSanclaeMariseinler aquas,
el Sancti Romani de Bellomonte,et Sancli Leode-

garii, qusesuiit in Aquensipago, el ecclesiamSan-

cli Salvatoris de Fossa cunvsuis appendiciis silam

in pago Sisterico; in Sinanicis, ecclesiam Sancti

Pelri; in pagoAvenionensi,ecclesiamSanctJSatur-
nini apudcaslrumYeilanis; in pago Aquensi, valle

Anvata,cellulamSancli Salvatoris cum suis appen-
diciis el ecclesiamSanctiMicbaelisde caslro Cucu-

A rone, et ecdesiam de Vergerio; in castro Ansuis,
ecclesiam Sancii Stephani, item ecclesiam Sancli

Lamberti, et ecclesiamSancti Peiri de Pomairols;
in pagoAtlensi,ecelesiamSanctiPanli,et ecclesiam
Sahcti Andreoedc Reclus, el ecclesiamSancli Mi-
chaelisextra civiialem Attensenv.Apud Oppedam,
ecclesiamSancti Andrese;inpago Sisterico, eccle-
siam SanctaeMariaede Hauiis, cum suis capelliset

appendiciis, id est, Sanciae Marise Magdalenaede

caslro, et Sancli Cannati,et Sancti Saiurnini ; in
casiro Dellino,ecclesianvSancli Jacobi cum ipsa
parochia, et ecclesiamSanctseMarisedeCamariais;
in pago Sustantionensi, in villa MulatiOne,eccle-
siam Sancti Asciscli; in Candelianicis, ecclesiam
Sancti Damiani,et Sanctse Mariae;in Mizanichas;

13ecclesiam SanciseCoJumbse; in Yarrenicas, eccle-
siam SanctaeAgathoe; in Cercelles,ecclesiamSan-
ctae Mariseet Sancli Matibaei; in Sofolcinas,eccle-
siamSancli Slephani, itera ecclesiamSancti Erigii
cum suis perlineniiis; in villa Corni, ecclesiara
SanctiJoannis ; in castro Lupiano, ecclesiamSan-
clseCsecilisecum suis capellis,idest, SanclaeMarioe,
et Sanclae Margarilse; in Marignano, Biterrensi

pago, ecclesiamSancli Chrislophori cum oinriibus
ad eanvpertinenlibus. Et in Peirorio, ecclesiam
Sancli Joannis de Cassiano, el ecclesiamSanctse
Eulalia;,cum earumdecimis,primitiis et possessio-
nibus; in pagoNarhonensi,castro Aniliano,ecclc-
siam Sancli Saturnini, et ecclesiamSanclse Marise

£
de Fulquiano; in pago Euletico,in valle Cumbalis,
ecclesiamSancli Britii, item ecclesiamSancti Petri
de Taraus, cum omnibusad eam perlinenlibus. In
territorio Gapinco,villade Balma, ecclesiamSan-
cti Marcelli.Porro praedictummonasterium Psal-
niodiensenullius alterius Ecclesiaejuri dilionique
subjaceat quam Romanae. Obeuntevero te nunc
ejusdemlociabbate, etc usque providerint eligen-
dum.Cuiniiniruma dicecesanoepiscopo,omni pro-
fessioneac exactioneseposita, benedictio impenda-
tur. Sepuliuram quoque ipsius loci, etc. usquea
quibusmortuorunvcorporaassumuntur. Deeernimus
ergo, ctc. usqueusibus omnimodisprofulura, salva
sedis apostolicaeauctoritate. Si qua igitur in futu-
rum, etc. usquedistriclaesuhjaceat ullioni. Cunctis

D autem eidemloco, etc usquepraemiaaelernsepacis
inveniant. Amen.

DatumLaterani per manum Joannis SanctaeMa
rise in Cosmidin diaconi cardinalis, S. R. E. can-

cellarii, vui IdusJunii, indiclionexv, Incarnatiouis
Dominicaeanno 1212,pontificalusverodominiInno-
cenlii papaelll, anno quinlo decimo.

CXII.

EPISCOPO,ETABBATISANCTIJOANNIS,ETARCHIDIACONO
PARMENSIBUS.

Deeleclionearchiepiscopitlediolanensit.

(Laterani, vn Idus Junii.)
Ecclesia Mediolanensivacante, vola providere

(80)Hlichabiium conciliumanno 897.
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volenliumeidem Ecclesiaein pastore divisasunl in j

trespartes, quibusdamvenerabilemfratrem nostrum
Yercellensemepiscopumposlulanlibus,aliis aulem
dileclum filium Mediolanensemarchidiaconum,et

nonnuilisMediolanensenvarchipresbyterumeligcn-
: libus in pastorem.Pro quibusprocuraloresparlium

ad sedemaposlolicamdestinali,non solumdiversa,
sedadvcrsa, lam de consuetudinequamde pluribus
aliis proponere curaverunt; sicutea omnia vobis

subbullanostra niillimusadnolala.Dequibus,cum
nonpossenlfacerenobisfidem,inquisilionemeorum
nos oporluitdelegare.Quocirca discrelioni vestne

per aposlolicascripta mandanvusquatenus vocatis
-
qui fuerint evocandi, et inquisita super omnibus

-diligcnlissinveveritale, specialiterautenvutrum de

anliqua et approbalaconsuetudineomnesel singuli »

tam abbatesquampraepositiac eiiam capellanipa-
rem cumordinariis (81)in eleclione Medioianensis

archiepiscopivocenvhabeant,el si nec omnesnec

parem, quiet quanlam,utrum videlicet non in sin-

gulisordinum,sed in ordinibus singtilorum,sitpa-
ritas allendenda,vel pqtius jus eligendipenesordi-
narios lanlumresideat, et cseteri propter honesla-
tem solummodovocari consueverinlad cauielam,
ailrumveomiv.esvocalifuerint,an aliquiprsetermissi,
<quideiiam potestaiis aut juris episcopi suffraganei
iiabeant in negolio memoralo; ei quoeinveneritis,

iper vestras nobislilteras fideliler intimetis,ut per
relalionem vestram instrucli, commodiusin ipso
negolioprocedamus,pfaefigenlespartibuslerminum..

competenlemquo recepturae sententianvnoslro se

conspectui r.epraesentent.Quodsi non omnes, elc.

tu ea, frater episcope, cum eorum alieroea, ctc

DalumLalerani, vn IdusJunii, pontificatusnostri

anno decinvoquinto.
CXIIL

ARCHIEPISCOPISET EPISCOPISPERR.EGNUMFRANCIiE
CONSTITUTIS.

Deconcubinariisabsolvendis.

(Lalcrani, vn Idus Junii.)

"Rigoremmansuetudine tcmperanles prsescntium
wbis aiictorilaleconcedimusul transgressoressia-
luli quoddilectus filiusGuala liluli Sancli Martini